Извещение
о внесении изменений в извещение и документацию открытого запроса предложений в электронной форме № 08/04-21-ОЗП на право заключения договора на выполнение работ по техническому обслуживанию и ремонту сплит-систем и кондиционеров, среди участников, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства
Организатор открытого запроса предложений: ПАО «Самараэнерго».
Адрес организатора открытого запроса предложений: 443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса предложений в электронной форме № 08/04-21-ОЗП на право заключения договора на выполнение работ по техническому обслуживанию и ремонту сплит-систем и кондиционеров, среди участников, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства:
1. п. 14. Извещения изменить и читать в следующей редакции:
Дата рассмотрения первых частей заявок на участие в запросе предложений (подведения результатов отборочной стадии рассмотрения первых частей заявок): 29 апреля 2021 года.
Дата рассмотрения вторых частей заявок на участие в запросе предложений (подведения результатов отборочной стадии рассмотрения вторых частей заявок): 11 мая 2021 года.

Дата подведения итогов закупки (определения победителя): 12 мая 2021 года.

Место рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов запроса предложений: 443079, г. Самара, пр. Георгия Митирева, 9, корп.1, каб. 209.
2. п. 21. Информационной карты Документации о запросе предложений изменить и читать в следующей редакции:
Дата рассмотрения первых частей заявок на участие в запросе предложений (подведения результатов отборочной стадии рассмотрения первых частей заявок): 29 апреля 2021 года.

Дата рассмотрения вторых частей заявок на участие в запросе предложений (подведения результатов отборочной стадии рассмотрения вторых частей заявок): 11 мая 2021 года.

Дата подведения итогов закупки (определения победителя): 12 мая 2021 года.

Место рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов запроса предложений:

443079, г. Самара, пр. Георгия Митирева, 9, корп.1, каб. 209.